
FORFAIT
HEURES TARIF COÛT

HORAIRE

4h
5h
10h**
15h**
20h**
24h**

180€
215€
430€
645€
860€
960€

45€/h
43€/h
43€/h
43€/h
43€/h
40€/h

COURS PARTICULIERS

TARIFS 2023

AVEC LA CARTE
SMART*

162€
194€
387€
581€
774€
864€

*seulement pour Anglais, Espagnol, Allemand, Russe

FORFAIT
HEURES TARIF

6h
15h
24h

120€
300€
480€

CLASSES DE CONVERSATION

TARIF

Stage Play&Say
Stage English Inside Out
Stage Espagnol
Stage Anglais-Golf
Stage Anglais-Arts Graphiques
Programme Cambridge
Séjour Dublin Family 2 semaines
Séjour Dublin Family 4 semaines
Séjour Dublin Campus 2 semaines
Séjour Dublin Campus 4 semaines
Séjour USA

220€
120€
70€
360€
490€
360€

2 100€
3 500€
2 800€
4 600€
3 050€

PROGRAMMES SCOLAIRES
AVEC LA CARTE

SMART*
165€
90€
53€

 
 

295€
2 000€
3 400€
2 700€
4 500€
2 950€

PROGRAMME

**Plateforme e-learning (accès illimité durant 3 mois) inclus dans le prix seulement pour les cours
particuliers en Anglais, Espagnol, Allemand, Français et Italien débutant



TARIFS 2023

DATE

Français pour débutants
Français pour intermédiaires
Intensif collectif de 3-10 personnes*
Extensif collectif de 3-10 personnes**
Semestre Janvier-Mai
Semestre Juin-Septembre
Semestre Septembre-Janvier
Académique Conservatoire
Programme Académique

30/10/23 - 15/12/23
04/12/23 - 15/12/23

Toute l'année
Toute l'année

09/01/23 - 26/05/23
05/06/23 - 29/09/23
04/09/23 - 26/01/24
09/01/23 - 26/01/24
27/02/23 - 26/02/24

 

FRANÇAIS POUR LES ÉTRANGERS

TARIFPROGRAMME

*15h/semaine
A partir de 1 semaine
 2 semaines 500€
 3 semaines 726€
 4 semaines 964€

**4h/semaine
A partir de 2 semaines
 3 semaines de cours 204€
 4 semaines de cours 272€
 5 semaines de cours 340€
 6 semaines de cours 384€
 7 semaines de cours 448€
 8 semaines de cours 512€
 9 semaines de cours 576€

TARIF

TCF IRN
TCF Québec 4 compétences
TOEIC Examen
TOEIC avec carte étudiante
TOEIC Préparation + Examen
TOEIC BRIDGE Examen
TOEFL Préparation
BRIGHT* Examen
BRIGHT BLISS Examen
BRIGHT* Préparation + Examen
CLOE**

188€
188€
145€
115€
355€
125€
480€
135€
185€
350€
140€

DIPLÔMES
AVEC LA CARTE

SMART*

 
 
 
 
 
 

432€

*choix parmi 9 langues          **choix parmi 5 langues

PROGRAMME

985€
250€
250€
136€

1 300€
1 200€
1 500€
2 450€
2 450€


