TARIFS 2023

COURS PARTICULIERS

FORFAIT Heures	TARIF	AVEC LA CARTE SMART*	COÛT Horaire
4h	180€	162€	45€/h
5 h	215€	194€	43€/h
10h**	430€	387€	43€/h
15h**	645€	581€	43€/h
20h**	860€	774€	43€/h
24h**	960€	864€	40€/h

^{*}seulement pour Anglais, Espagnol, Allemand, Russe

CLASSES DE CONVERSATION

FORFAIT Heures	TARIF
6h	120€
15h	300€
24h	480€

PROGRAMMES SCOLAIRES

PROGRAMME	TARIF	AVEC LA CARTE SMART*
Stage Play&Say	220€	165€
Stage English Inside Out	120€	90€
Stage Espagnol	70€	53€
Stage Anglais-Golf	360€	
Stage Anglais-Arts Graphiques	490€	
Programme Cambridge	360€	295€
Séjour Dublin Family 2 semaines	2 100€	2 000€
Séjour Dublin Family 4 semaines	3 500€	3 400€
Séjour Dublin Campus 2 semaines	2 800€	2 700€
Séjour Dublin Campus 4 semaines	4 600€	4 500€
Séjour USA	3 050€	2 950€

^{**}Plateforme e-learning (accès illimité durant 3 mois) inclus dans le prix seulement pour les cours particuliers en Anglais, Espagnol, Allemand, Français et Italien débutant

TARIFS 2023

DIPLÔMES

PROGRAMME	TARIF	AVEC LA CARTE SMART*
TCF IRN	188€	
TCF Québec 4 compétences	188€	
TOEIC Examen	145€	
TOEIC avec carte étudiante	115€	
TOEIC Préparation + Examen	355€	
TOEIC BRIDGE Examen	125€	
TOEFL Préparation	480€	432€
BRIGHT* Examen	135€	
BRIGHT BLISS Examen	185€	
BRIGHT* Préparation + Examen	350€	
CLOE**	140€	

^{*}choix parmi 9 langues **choix parmi 5 langues

FRANÇAIS POUR LES ÉTRANGERS

PROGRAMME		DATE	TARIF
Français pour débutants		30/10/23 - 15/12/23	985€
Français pour intermédiaires		04/12/23 - 15/12/23	250€
Intensif collectif de 3-10 personnes*		Toute l'année	250€
Extensif collectif de 3-10 personnes**		Toute l'année	136€
Semestre Janvier-Mai		09/01/23 - 26/05/23	1 300€
Semestre Juin-Septembre		05/06/23 - 29/09/23	1 200€
Semestre Septembre-Janvier		04/09/23 - 26/01/24	1 500€
Académique Conservatoire		09/01/23 - 26/01/24	2 450€
Programme Académique		27/02/23 - 26/02/24	2 450€
*15h/semaine	**4h/semaine		
A partir de 1 semaine A partir de 2 semaines 2 semaines 500€ 3 semaines de cours 204€			

**4h/semaine
A partir de 1 semaine
2 semaines 500€
3 semaines de cours 204€
4 semaines 964€
4 semaines de cours 340€
6 semaines de cours 384€
7 semaines de cours 448€
8 semaines de cours 576€
9 semaines de cours 576€

